35° Trofeo ACI COMO .~ A
2 FEDERAZIONE [TALIANA
TROFEO ACI COMO Campionato Italiano WRC coeff. 1,5 ﬁ Cronometristi
e/ Crr cCoOMoO
e CLASSIFICA DELLA PROVA SPECIALE 6
VAL CAVARGNA 1 (Km 29,720)
ASS GRP NUM S C.P. CONDUTTORI NAZ GC VETTURA/SCUDERIA TEMPO D.ASS. DIFF.PREC. D.GRP/CLA
CLS
11 2 w SIGNOR Marco ITA  AWRC FORD FOCUS WRC 20'20.1
1 BERNARDI Patrick ITA >2000 SAMA RACING
2 2 6 ALBERTINI Stefano ITA AWRC FORD FIESTA WRC 20'29.5 9.4 9.4 9.4
2 FAPPANI Danilo ITA >2000 MIRABELLA MILLE MIGLIA 9.4
3 3 5 SOSSELLA Manuel ITA  AWRC FORD FIESTA WRC 20'32.5 12.4 3.0 12.4
3 FALZONE Gabriele ITA >2000 PALLADIO 12.4
4 4 1 PEDERSOLI Luca ITA  AWRC CITROEN C4 WRC 20'34.5 14.4 2.0 14.4
4 TOMASI Anna ITA >2000 14.4
55 4 FONTANA Corrado ITA  AWRC HYUNDAI 120 WRC 20'40.6 20.5 6.1 20.5
5 ARENA Nicola ITA  >2000 BLUTHUNDER R.I. 20.5
6 1 8 CRUGNOLA Andrea ITA R5 FORD FIESTA 20'50.0 29.9 9.4
1 FERRARA Michele ITA  >2000 VALMO CORSE
7 6 7 RE Felice ITA  AWRC FORD FOCUS WRC 20'57.1 37.0 7.1 37.0
6 BARIANI Mara ITA  >2000 SCUDERIA ETRURIA 37.0
8 7 3 PORRO Paolo ITA  AWRC FORD FOCUS WRC 21'29.2 1'09.1 32.1 1'09.1
7 CARGNELUTTI Paolo ITA  >2000 BLUTHUNDER R.I. 1'09.1
9 8 10 PACCAGNELLA Marco ITA  AWRC FORD FIESTA WRC 21'31.6 1'115 2.4 1'115
8 BOZZO Davide ITA >2000 ABS SPORT 1'115
10 2 18 CATTERINA Ettore ITA R5 FORD FIESTA 21'35.8 1'15.7 4.2 45.8
2 MICHI Daniele ITA >2000 GIESSE PROMOTION 45.8
11 9 22 U POLLARA Marco ITA  AS20 SKODA FABIA S.2000 21'51.1 1'31.0 15.3 1'31.0
1 PRINCIOTTO Giuseppe ITA 1.6T-2.0 CST SPORT
12 3 30 VITTALINI Alex ITA R3T CITROEN DS3 21'54.6 1'34.5 3.5 1'04.6
1 TAVECCHIO Sara ITA  1600T BLUTHUNDER R.I.
13 4 35 ASNAGHI Marco ITA R3C RENAULT CLIO 21'56.3 1'36.2 1.7 1'06.3
1 CASTELLI Maurizio ITA 1.3T-20 VS CORSE
14 5 32 w VESCOVI Roberto ITA R3C RENAULT CLIO 21'56.6 1'36.5 0.3 1'06.6
2 GUZZI Giancarla ITA 1.3T-20 GR SPORT 0.3
15 6 31 U GILARDONI Kevin ITA R3T RENAULT CLIO 22'21.1 2'01.0 24.5 1'31.1
2 BONATO Corrado ITA  1600T MOVISPORT 26.5
16 10 20 w ORIELLA Paolo ITA  AS20 PEUGEOT 207 S.2000 22'26.1 2'06.0 5.0 2'06.0
2 TOMMASINI Sandra ITA 1.6T-2.0 SPORT & COMUNICAZIONE 35.0
17 11 14 PURICELLI Mirko SUl AWRC CITROEN C4 WRC 22'27.2 2'07.1 1.1 2'07.1
9 MAGNI Matteo ITA  >2000 D-MAX SWISS 2'07.1
18 12 21 RONCORONI Marco ITA  AS20 PEUGEOT 207 S.2000 22'29.2 2'09.1 2.0 2'09.1
3 BRUSADELLI Paolo ITA 1.6T-2.0 VS CORSE 38.1
19 7 37 FIORENTI Luca ITA R3C RENAULT CLIO 22'45.7 2'25.6 16.5 1'55.7
3 POZZI Marcello ITA 1.3T-2.0 VT RALLY 494
20 8 40 U GRANI Lorenzo ITA R2B PEUGEOT 208 22'495 2'29.4 3.8 1'59.5
1 BERTAGNA Alessia ITA 1.0T-1.6 MOVISPORT
21 13 26 DOTTI Matteo ITA AS16 RENAULT CLIO S.1600 22'51.2 2'31.1 1.7 2'31.1
1 ZUMELLA Luca ITA 1600 VS CORSE
22 14 28 MELI Pierangelo ITA AS16 RENAULT CLIO S.1600 22'55.5 2'35.4 4.3 2'35.4
2 TIZIANI Paolo ITA 1600 GIESSE PROMOTION 4.3
23 15 27 FUSETTI Massimo ITA AS16 RENAULT CLIO S.1600 23'05.8 2'45.7 10.3 2'45.7
3 CHIACCHELLA Clarissa ITA 1600 BLUTHUNDER R.I. 14.6
24 16 24 PANATO Tiziano ITA  AS20 PEUGEOT 207 S.2000 23'07.6 2'47.5 1.8 2'47.5
4 ZANDONA' Michele ITA 1.6T-2.0 POWER CAR TEAM SRL 1'16.5
25 17 12 w FONTANA Luigi ITA  AWRC FORD FOCUS WRC 23'12.0 2'51.9 4.4 2'51.9
10 MOMETTI Roberto ITA  >2000 BLUTHUNDER R.I. 2'51.9
26 9 36 ANDREOLI Matteo ITA R3C RENAULT CLIO 23'14.4 2'54.3 2.4 2'24.4
4 PARAZZI Desiree ITA 2000a/133 VS CORSE 1'18.1
27 10 38 w CONFORTO GALLI Claudio ITA R3C TOYOTA GT86 23'20.0 2'59.9 5.6 2'30.0
5 DOGLIO Nicola ITA 1.3T-2.0 VIMOTORSPORT 1'23.7
28 1 46 uw CAMBIAGHI Moreno ITA N3 RENAULT CLIO 23295 3'09.4 9.5
1 CERE' Lara ITA 2000 NEW TURBOMARK
29 18 23 COLOMBINI Danilo ITA  AS20 SKODA FABIA S.2000 23'40.6 3'20.5 11.1 3'20.5
5 FRANZI Mirko ITA 1.6T-2.0 PROMO SPORT RACING 1'49.5
30 19 44 w GIACOMIN Peter ITA A7 RENAULT CLIO 23'42.2 322.1 1.6 322.1
1 COLETTI Michele ITA 2000 VIMOTORSPORT
31 2 52 MARIANI Oscar ITA N2 PEUGEOT 106 23'45.4 3'25.3 3.2 15.9
1 ORIO Mattia ITA 1600 DUEMILA CORSE
32 11 43 CILIO Nicolas ITA R2B CITROEN C2 24'01.4 3'41.3 16.0 3'11.4
2 CILIO Alessandro ITA 1.0T-1.6 VALMO CORSE 1'11.9
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ASS GRP NUM S C.P.

CLS

33 12

34 13
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CONDUTTORI

NEMBER Graziano
POLONIOLI Morgan
OLDANI Marco
D'AGOSTINO Pietro
LUCHI Gianluca
LAFFRANCHI Vasco
FAVERIO Federico
CAIROLI Alice
BERNASCONI Cristian
DONADINI Francesca
RIVIA Simone
BERTONASCO Marina
PELOSO Corrado
CARRUCCIO Paolo
COGNI Giorgio
POLLICINO Marco
POZZOLI Giuseppe
DEL ZOPPO Alessandro
FUSI Matteo
SALGARO Nicolo'
CANUTO Dario
CANUTO Daniele
POLLAROLO Andrea
GALANTUCCI Andrea

ABBANDONI IN QUESTA PROVA

34

48

54

MARCHETTI Alessandro
TURATTI Giulio
BONELLO Andrea
BONELLO Michele
FORMOLLI Giordano
DUICO Debora
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R3C

R2B
1.0T-1.6
R2B
1.0T-1.6
R3T
1600T
N3

2000

N2

1600
R1B
1.0T-1.6
R1B
1.0T-1.6
R1B
1.0T-1.6
AK10
1600
R2B
1.0T-1.6
A5

1400
R1B
1.0T-1.6

1.3T-2.0

N3
2000
N2
1600

VETTURA/SCUDERIA

CITROEN C2

NDR NEW DRIVER RACING
PEUGEQT 208

SCUDERIA ETRURIA
CITROEN DS3

RENAULT CLIO
BLUTHUNDER R.I.
PEUGEOT 106

VS CORSE
SUZUKI SWIFT
GR SPORT
SUZUKI SWIFT
LA SUPERBA
SUZUKI SWIFT
METECO CORSE
CITROEN C2
BLUTHUNDER R.I.
PEUGEQT 208

FIAT PANDA KIT

SUZUKI SWIFT
EASY-RACES

RENAULT CLIO

VALMO CORSE
RENAULT CLIO
ELLEESSE RACING TEAM
PEUGEOT 106

PROMO SPORT RACING

TEMPO

24'03.8

24'05.6

24'14.5

24'16.8

24'27.0

24'35.5

24'37.5

25'25.0

25'33.8

26'14.1

26'19.8

27'36.3

D.ASS.

3'43.7

3'45.5

3'54.4

3'56.7

4'06.9

4'15.4

4'17.4

5'04.9

5'13.7

5'54.0

5'69.7

7'16.2

DIFF.PREC.

24

18

8.9

2.3

10.2

8.5

2.0

47.5

8.8

40.3

5.7

1'16.5

RIT TAPPA 1 GIORNO 2 (PS 6) - VA

RIT TAPPA 1 GIORNO 2 (PS 6) - VA

RIT TAPPA 1 GIORNO 2 (PS 6) - VA

D.GRP/CLA

3'13.8
1'14.3
3'15.6
1'16.1
324.5
2'19.9
47.3
47.3
57.5
41.6
3'45.5

3'47.5
2.0
4'35.0
49.5
5'13.7

524.1
3'24.6
5'69.7

6'46.3
3'00.8
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